選
定
資
料
Ｔ
Ｆ
シ
リ

ー
ズ
■形式記号
注1） 標準特殊区分は当社で選定記入いたします。製品ラベルには表記されています。
注2） スイッチは出荷時には破損防止のため取付けておりません。
注3） ロックナット付の場合はP115のロックナット付推奨ねじ長さを参考にねじ長さを長くしてご注文ください。
注4） ロックナット・先端金具付の場合は、P115のロックナット付推奨ねじ長で製作いたします。
シリーズ名
スイッチ付仕様
シングルダブル区分
標準特殊区分
パッキン材質
取付形式
内径（㎜）
ロッドの種類
クッション形式
ストローク長さ（㎜）
ポート位置
クッションバルブ位置
空気抜き位置
スイッチの数量
スイッチの種類
先端金具
ピ 　ン
ロックナット
ジャバラ
特殊先端形状
TT：21MPa用を表します
Rはスイッチ付仕様を表示します：TTR
Ｓ：シングルロッドタイプ（標準）　Ｗ：ダブルロッドタイプ（準標準）
Ａ：標準寸法　Ｂ,Ｅ：一部特殊の場合は当社で記入　⑳を指定した場合は記号が変わります
１：ニトリルゴム（標準：内径180～250）　2：ウレタンゴム（標準：内径40～160）　3：ふっ素ゴム　9：水素化ニトリルゴム
Ｓ・ＬＡ・ＦＡ・ＦＢ・ＣＡ・ＣＢ・ＴＡ・ＴＣ（内径180～250にLA・CBはございません）
40・50・63・80・100・125・140・160・180・200・224・250（スイッチ付仕様はφ40～φ80が標準製作範囲）
Ａ：Ａロッド　Ｂ：Ｂロッド（標準）
Ｂ：両側クッション　Ｒ：ロッド側クッション　Ｈ：ヘッド側クッション　Ｎ：クッションなし
ストロークの数値をご記入ください
P93をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください
P93をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください
Ｏ：クッションなし（スイッチ付φ40A列のロッド側クッションは不可）
P93をご参照のうえ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄでご指示ください　ー：不要の場合（準標準）
数量を記入　1A：スイッチ付仕様でスイッチ不要の場合
C：TOV3　J：TOV5　CK：T5V3　CL：T5V5　DT：T2V3　DU：T2V5　CW：T2YV3　CH：T0H3
JH：T0H5　FJ：T0V-0.5（コネクタ式直流用）　FW：T0V-0.5（コネクタ式交流用）など　XX：特殊品
T：1山先端金具　Ｙ：2山先端金具　無記入：なし
P：CBもしくはY先どちらかに1個ピンが付く場合
P2：CBとY先にピンが付く場合
N：ロックナットあり（3種）　N2：ロックナット2個付（3種×2個）　無記入：なし
Ｊ：ネオプレン　JC ： コーネックス　JS ： シリコンガラスクロス　JA ： アルミ箔ガラスクロス
無記入：なし　（材質の指定がある場合は、別途ご指示ください。）
P94～P96をご参照ください。
注１）
注２）
スイッチに関する詳細は P162をご参照ください
（φ１25以下は標準でピンが付きます）
TT ‐SA 2 TC 100 B B 320 A B D‐     ‐Y  P  N  J　(－X1～4)
TTR‐SA 2 TC   80 B B 320 A B D‐2C‐Y  P  N  J　(－X1～4)
TTはスイッチ記号は不要です
98
TT ■21MPa シリーズ
選
定